



Andersen & Remien Holding ApS

Europaplads 16, 4.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25767756

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2025

Christian Claes Remien
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andersen & Remien Holding ApS

Europaplads 16, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25767756

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Christian Claes Remien, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af ejendomme i Aarhus og besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 13.544 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Sammenholdt med sidste år er årets resultatet påvirket positivt af kursgevinst på 9.195 t.kr. i datterselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(131.367)	(50.781)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.056.964	9.276.642
Andre finansielle indtægter		1.118	603
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(99.185)	(9.642)
Andre finansielle omkostninger	2	(862.825)	(814.685)
Resultat før skat		12.964.705	8.402.137
Skat af årets resultat	3	579.617	(840.619)
Årets resultat		13.544.322	7.561.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.544.322	7.561.518
Resultatdisponering		13.544.322	7.561.518

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		630.670	630.670
Materielle aktiver		630.670	630.670
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.860.699	114.803.735
Udskudt skat		2.619.500	2.619.500
Finansielle aktiver	4	131.480.199	117.423.235
Anlægsaktiver		132.110.869	118.053.905
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		579.617	693.881
Tilgodehavender		579.617	693.881
Likvide beholdninger		19.814	323.814
Omsætningsaktiver		599.431	1.017.695
Aktiver		132.710.300	119.071.600

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.349.587	100.292.624
Overført overskud eller underskud		2.509.989	3.022.630
Egenkapital		116.984.576	103.440.254
Bankgæld		11.516.635	12.042.635
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.516.635	12.042.635
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	526.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.030.063	1.329.759
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		635.258	599.300
Anden gæld		4.268	1.647.152
Kortfristede gældsforpligtelser		4.209.089	3.588.711
Gældsforpligtelser		15.725.724	15.631.346
Passiver		132.710.300	119.071.600
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	100.292.624	3.022.630	103.440.254
Årets resultat	0	14.056.963	(512.641)	13.544.322
Egenkapital ultimo	125.000	114.349.587	2.509.989	116.984.576

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger.

Selskabet har en enkelt erhvervsejendom, som ikke har været udlejet i regnskabsåret.

Selskabets ejendomme er værdiansat til dagsværdi ud fra sammenlignelige ejendomme i området reguleret for individuelle forhold vedrørende det enkelte lejemål.

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	825.667	808.518
Øvrige finansielle omkostninger	37.158	6.167
	862.825	814.685

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.534.500
Refusion i sambeskatning	(579.617)	(693.881)
	(579.617)	840.619

4 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Violvej ApS	Aarhus	ApS	100
UV 3 ApS	Aarhus	ApS	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Bankgæld	526.000	11.516.635
	526.000	11.516.635

Langfristet bankgæld skal genforhandles eller forfalder til betaling i 2027.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	630.670

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Remien Group ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet i årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger er stillet til sikkerhed over for selskabets bankforbindelser.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 14.831 t.kr. i ovenstående ejendomme samt grunde og bygninger i datterselskaber. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank i eget selskab samt datterselskaber.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 631 t.kr.

Der er endvidere krydssikkerhedsstillelser i form af selvskyldnerkaution over for Jyske Bank for bankgæld i Kystvejen 43, Aarhus ApS samt bankgæld i Remien Holding ApS og underliggende koncernselskaber. Den samlede bankgæld omfattet af kautioner i øvrige selskaber pr. 31.12.2024 udgør 46.619 t.kr.

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er pantsat til selskabets bankforbindelser. Den regnskabsmæssige værdi er 132.009 t.kr.
